Rura wielowarstwowa PE-
Xb/AL/PE16 mm x 2,0 mm
gtadkie 10bar biaty 100m KIWA
typ Mixal (7018506)

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Zgodne z

Potaczenie

Cisnienie

Maks. temperatura

Rozmiar

Dtugos¢

Grubos¢ Scianki

biaty

Mixal

PE-Xb/AL/PE

KIWA

gtadkie

10 bar

95°C

16 mm

100 m

2,0 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Rura grzewcza Mixal dzieki ulepszonej konstrukgcji jest bardziej elastyczna i tatwiejsza w instalacji,
zachowujac te same witasciwosci i odpornosc na wysoka temperature i cisnienie.

Zostato to osiggniete dzieki zastosowaniu PE o wysokiej gestosci w warstwie zewnetrznej,
chronigcej aluminiowg warstwe wewnetrzng przed korozjg i utlenianiem.
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